
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное автономное 
профессиональное образовательное учреждение 

«Дальнегорский индустриально-технологический колледж»

П Р И К А З

2020 г. №
 /  / -----

«Об организации охраны, пропускного и внутриобъектового режимов»

В целях обеспечения надёжной охраны зданий, помещений и имущества, 

безопасного функционирования КГА ПОУ «ДИТК», своевременного 

обнаружения и предотвращения террористических актов, опасных ситуаций, 

поддержания порядка и реализации мер по защите персонала, обучающихся в 

период их нахождения на территории, в зданиях колледжа и упорядочения 

работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществлять непосредственную охрану КГ А ПОУ «ДИТК» 

круглосуточно силами охранников охранного агентства (по договору), а 

также силами дежурных по общежитию согласно разработанному графику 

дежурств.

2. Определить место для несения службы сотрудника охраны: вахта 

колледжа при входе в холл здания. Для размещения имущества поста, 

личных вещей сотрудников охраны и места их отдыха выделить 

помещение на I этаже.

3. Порядок работы поста, обязанности сотрудников охраны определить в 

соответствии с должностной инструкцией частного охранника.

4. Осуществлять пропускной режим в КГА ПОУ «ДИТК» в соответствии с 

инструкцией об организации охраны, пропускного и внутриобъектового 

режимов, утверждённой приказом (Приложение 1).



5. Разместить инструкцию об организации охраны, пропускного и 

внутриобъектового режимов КГ А ПОУ «ДИТК» на сайте колледжа.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

безопасности Пинского Р.А.

Директор В.Г. Матвеева


		2025-01-16T14:24:24+1000
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДАЛЬНЕГОРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"




